
  

Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 

 

                       ПРИКАЗ 

          №175-ОД
1
 от 18.08.2017 г.  

 

На основании решения приемной комиссии от 17 августа 2017 года, протокол 

№ 11, приказываю: 

 
1.Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 35.04.04– «Агрономия»  

1.1 Программа магистратуры: «Адаптивное растениеводство». 

 

1.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Брежнев Алексей Васильевич 79 

2 Климов Дмитрий Александрович 76 

3 Савачаев Антон Вадимович 76 

4 Ильин Сергей Юрьевич 75 

 

1.2 Программа магистратуры: «Агроэкологическая оценка земель и проектирование агро-

ландшафтов» 

 

1.2.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Вуколов Василий Викторович 72 

2. Зудилин Андрей Сергеевич 71 

3. Яковлева Виктория Евгеньевна 59 

 

1.2.2 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Кувыкова Марина Сергеевна 52 

2 Халиуллин Рамис Экрямович 50 

3 Сивашов Владислав Геннадьевич 47 

4 Муханов Александр Валерьевич 46 

 

1.3 Программа магистратуры: «Интегрированная защита растений от вредителей и болез-

ней»  

 

1.3.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Обидин Николай Сергеевич 69 

2. Еремеева Вера Евгеньевна 68 

3. Еремеев Сергей Дмитриевич 64 

 

                                                 
1
 ОД – основные документы 



  

2.Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 36.04.02– «Зоотехния»  

2.1 Программа магистратуры: «Разведение, генетика, селекция и воспроизводство сель-

скохозяйственных животных». 

 

2.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Дадовская Екатерина Валерьевна 85 

2 Кожелев Дмитрий Николаевич 85 

3 Носова Маргарита Сергеевна 85 

4 Шайдуллин Владислав Альбертович 85 

5 Исхаков Александр Николаевич 80 

6 Миронов Николай Александрович 80 

7 Лактюшина Анна Константиновна 76 

8 Шварц Екатерина Владимировна 75 

9 Токлуева Анжела Жамаловна 70 

 

2.2 Программа магистратуры: «Частная зоотехния, технология производство продуктов 

животноводства» 

 

2.2.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Хаустова Ольга Андреевна 85 

2. Лехмус Василий Алексеевич 80 

3. Самодурова Анна Александровна 75 

4 Щетинин Кирилл Сергеевич 75 

5 Жукова Анастасия Олеговна 65 

6 Пестриков Павел Александрович 65 

 

3.Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 35.04.06– «Агроинже-

нерия»  

3.1 Программа магистратуры: «Технические системы в агробизнесе». 

 

3.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Литвиненко Валерия Николаевна 78 

2 Камалдинов Ряис Маратович 75 

3 Марковский Дмитрий Олегович 75 

4 Горбачев Александр Петрович 64 

5 Гаврилов Дмитрий Сергеевич 61 

6 Сазонова Екатерина Андреевна 59 

 

3.1.2 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Соболев Глеб Андреевич 56 

 

 

 



  

3.2 Программа магистратуры: «Электрооборудование и электротехнологии в АПК». 

 

3.2.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Кудряков Евгений Владимирович 79 

2 Кутузов Михаил Владимирович 77 

3 Рязанов Александр Васильевич 70 

4 Елистратов Сергей Владимирович 69 

5 Воропаев Дмитрий Константинович 68 

6 Спирин Александр Михайлович 68 

 

3.2.2 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Сыраева Светлана Сергеевна 67 

2 Мордвинчев Александр Вячеславович 55 

3 Родионов Леонид Алексеевич 50 

 

3.3 Программа магистратуры: «Эксплуатация транспортных средств». 

 

3.3.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Востров Владимир Евгеньевич 71 

2 Тарасов Юрий Дмитриевич 67 

3 Потяко Илья Владленович 64 

4 Ермилина Елена Александровна 57 

5 Троеглазов Александр Александрович 55 

 

4.Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 35.04.04– «Агрономия»  

4.1 Программа магистратуры: «Контроль качества продукции растениеводства по техно-

логической схеме производства». 

 

4.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Иванова Марина Александровна 81 

2 Воробьева Елена Сергеевна 80 

3 Галкина Юлия Сергеевна 76 

4 Мерзлякова Ольга Александровна 76 

5 Варфоламеева Дарья Евгеньевна 75 

6 Грибанова Елена Сергеевна 72 

7 Барцева Ксения Евгеньевна 70 

8 Толканова Полина Сергеевна 70 

 

5 Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 36.04.02– «Зоотехния»  

 

5.1 Программа магистратуры: «Контроль качества продукции животноводства по техно-

логической схеме производства» 

 

 

 



  

5.1.1 На бюджетную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Леус Дарья Вячеславовна 90 

2. Неманова Ольга Константиновна 88 

3. Королева Анастасия Владимировна 87 

4 Роннова Татьяна Эдуардовна 85 

5 Кравчук Александра Борисовна 84 

6 Петрова Владислава Игоревна 84 

7 Борисова Алина Александровна 83 

8 Лошманова Татьяна Владимировна 83 

9 Рогожникова Ангелина Игоревна 82 

10 Юткина Светлана Сергеевна 78 

11 Луценко Антон Сергеевич 77 

12 Голубан Олеся Анатольевна 75 

13 Глебова Елизавета Михайловна 70 

14 Байжуминов Сергей Алексеевич 65 

15 Баталов Кирилл Андреевич 50 

 

5.1.2 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Идиятуллин Равиль Рустамович 48 

2 Горбунов Денис Витальевич 47 

3 Яковлев Виталий Николаевич 47 

 

6.Зачислить в качестве студентов – магистрантов по направлению 38.04.01– «Экономика»  

6.1 Программа магистратуры: «Экономика антикризисного управления». 

 

6.1.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1 Женкин Дмитрий Павлович 80 

2 Бондаренко Анастасия Викторовна 77 

3 Яковенко Светлана Александровна 77 

4 Гатауллина Алеся Сабитовна 75 

5 Игнатов Сергей Александрович 73 

6 Мохов Александр Сергеевич 70 

7 Вельмакова Ирина Андреевна 68 

8 Крючкова Ирина Павловна 68 

9 Кручинин Петр Яношевич 67 

10 Рашкин Василий Николаевич 67 

11 Бальвас Андрей Андреевич 65 

12 Данилов Сергей Павлович 65 

13 Оленина Александра Сергеевна 65 

14 Чеховских Евгения Анатольевна 65 

15 Бабенкова Татьяна Александровна 64 

16 Николаев Александр Дмитриевич 63 

17 Зольников Артѐм Александрович 62 

18 Ключко Алѐна Игоревна 62 

19 Рябов Алексей Александрович 62 

20 Анисимова Светлана Викторовна 62 



  

21 Салманова Кристина Игоревна 60 

22 Рыжова Ксения Сергеевна 58 

23 Степанов Даниил Сергеевич 58 

24 Инкин Илья Сергеевич 57 

25 Авдеев Максим Олегович 53 

26 Солиенко Эльдар Александрович 53 

 

6.2 Программа магистратуры: «Учет, анализ и аудит» 

 

6.2.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Куприна Татьяна Алексеевна 82 

2. Писцова Екатерина Валерьевна 78 

3. Агеева Юлия Александровна 77 

4 Малыхина Наталья Александровна 75 

5 Фадина Елизавета Сергеевна 74 

6 Королева Анастасия Сергеевна 73 

7 Попова Ксения Сергеевна 73 

8 Нусс Ольга Вячеславовна 72 

9 Лабунская Юлия Сергеевна 70 

10 Игонин Алескей Андреевич 63 

11 Клюев Александр Васильевич 60 

 

6.3 Программа магистратуры: «Аграрная экономика и управление» 

 

6.3.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Кол-во 

баллов 

1. Власенко Андрей Александрович 75 

2. Новоточинова Дарья Сергеевна 75 

3. Чаплыгин Борис Сергеевич 73 

4 Мохов Николай Сергеевич 72 

5 Абрамов Михаил Олегович 67 

6 Кречин Дмитрий Петрович 64 

7 Матвеева Кристина Алексеевна 63 

8 Секерин Артем Эдуардович 58 

 

 

 

 

Председатель приемной комис-

сии ректор академии, профессор

  
 

 

А.М. Петров 

 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии                                         Н.И. Власова 

 


